CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 2469/2022/DLE/P

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 29 de setembro de 2022.

Prezado Senhor

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria,

encaminhar-lhe a propositura em anexo, aprovada por unanimidade pelo plenário desta Casa

de Leis em sessão do dia 27 de setembro de 2022, para ciência e devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente

Anexo: Moção nº 177/2022 - Proc. leg. nº 4820/2022
Autoria: Ver. MARCELO YOSHIDA
Assunto: Moção de Aplausos e Reconhecimento à
Associação do Senhor Jesus, em nome do Padre
Eduardo Dougherty, à Organização da Formação
“Um caminho em construção - a importância dos
Conselhos de Direito e o papel do conselheiro” em
nome de José Alfredo Rodrigues de Andrade Júnior
e ao Promotor Doutor Rodrigo Sanches Garcia

Ilmo. Senhor
JOSÉ ALFREDO RODRIGUES DE ANDRADE JÚNIOR
Representante da Organização do Evento
Valinhos – SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8XS7T6WWDH95D105
		2022-10-03T14:20:30-0300